
ZARZĄDZENIE NR 35/2011 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 129/2009 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 31 grudnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia zakładowego planu kont, instrukcji inwentaryzacyjnej oraz tabeli stawek procentowych

umorzenia środków trwałych

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości( tekst jednolity Dz. U. z 2002 
r. Nr 76 poz. 694, z 2003 r. Nr 60 poz. 535, Nr 124 poz. 1152, Nr 139 poz.1324, Nr 229 poz. 2276, z 2004 r. Nr 96 
poz. 959, Nr 145 poz. 1535, Nr 146 poz. 1546, Nr 213 poz. 2155, z 2005 r. Nr 10 poz. 66, Nr 184 poz. 1539, Nr 267 
poz. 2252, z 2006 r. Nr 157 poz. 1119, Dz. U. Nr 208 poz. 1540 z 2008 r. Dz. U. Nr 63 poz. 393) oraz zgodnie 
żart. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 , poz. 1240 , z2010r. Nr 28 , 
poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620 , Nr 238 pozl578 i Nr 257 poz 1726) zarządzam co 
następuje;

§ 1. W załączniku Nr 4- Prowadzenie ksiąg rachunkowych do Zarządzenia Nr 129/2009 Burmistrza Miasta - 
Gminy Stryków z dnia 31 grudnia 2009 wprowadza się następujące zmiany:

1) W pozycji 1 dodaje się pkt 3 o brzmieniu "Określa się oznaczenia niżej wymienionych rejestrów :

- A - Wydatki,

- B - Dochody,

- C - Organ,

- D - Środki unijne,

- E - Fundusz socjalny,

- F - Depozyty,

- G - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - FOŚiGW,

- H - Wydatki strukturalne,

- 1 - Wydatki niewygasające,

- J - Dokształcanie młodocianych.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta - Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązaującą od 1 stycznia 2011 r.

Id: VVAQG-OWLOP-GEZEN-HQSMQ-UFUKJ. Ogłoszony Strona 1


